Megnevezés 1

Blokktermosztat FS-100 /Therm
Blokktermosztat FS-100 /Therm
PH méré, AD-8000

TITRI PH méré

Gélszaritd

Mikroszkép JENAMED
Termosztat

Termosztat

Kézi stimulalé

Microrray centrifuga

Laminaris filke Nuaire + tarto
Split klima telepitése LGK12AH
Keverd, gorgGs, analdg készilék
Fotométer Generay UV
Hiithet§ centrifuga
Koncentracié méré
Fizikoterapias készulék
Defibrillator

Jégkészit6 automata

Centrifuga Eppendorf 5702
Mikrotom Ultra 111 LKB 8800
Beteg6rzé monitor

Beteg6rzé monitor

Personal Molecular Imager
Midi Protean elfo

EKG késziilék

PCR Thermal Cycler készulék
Centrifuga Eppendorf AG 22331
Centrifuga vdcum SPEED SYSTEM
PCR el6készité fllke Laminali
Hibridizaciés kamra

Mikroszkép AE21 Trinokularis
PCR késziilék 2720 Thermal Cycl
PCR Készuilék GENEAMP PCR SYST
Ultramikrotom LKB 880

Verity 96W Thermal Cycler kész
Inkubator CO2 170 lit. légkdpe
Gél-dokumentacios késziilék
Laminaris box

Western blot szkenner

Cryostat Cyrocut

EMG készulék

Ultramélyhiité Sanyo tartozé
Crypstat MEV

Centrifuga 5810 R

Laminaris box KS 12 width
Bioanalyzer késziilék

DNS Izolald késziilék
Mikroszkép NIKON Fluorescens
PCR RENDSZER

Valdsidej(i PCR készllék+ tarto
Digitalis targylemez szkenner
Dante Keypoint EP kivaltott va
Szekvenald késziilék

Genetikai analizator rendszer
Szekvenald késziilék

Megnevezés 2
OPNI-nal nyilv.0358
OPNI-nal nyilv.0358

OPNI -s nyilv.szam :

OPNI-nal nyilv.0691

OPNI -s nyilv.szam :0901

OPNI -s nyilv.szam :1317904-0458-00
OPNI -s nyilv.szam :1317904-0458-00
OPNI -s nyilv.szam :0847

Microarray High Speed Centrifuge
OPNI-nal nyilv.1509

OPNI-nal nyilv.0639
Eppendorf 5415R

alacsonyfrekvencias
félautomata

IMS-40

OPNI -s nyilv.szam :
OPNI -s nyilv.szdm 0947
tartozékokkal
tartozékokkal

OPNI-nal nyilv.1047
OPNI-nal nyilv.0691

12 csatornas

OPNI-nal nyilv.0417
kijelz6,légtelenits
OPNI-nal nyilv.0866
HB-1D

1xc menetes kamera adapt.lveg betét targyaszt.,

2720 Thermal Cycler
OPNI-s nyilv.szam :0734
+ tartozékok OPNI-s nyilvant.1220

UV installacios készlet,gurulé alapzat,reduktor

Mini Bis Pro
Esco Aristream Class II.

OPNI-tél nyilv.szam 0421

OPNI-nal nyilv.0636
OPNI-nal nyilv.0851

#NEV?
1300, internal width 1200,

OPNI-nal nyilv.0496
OPNI-nal nyilv.0627
StepOnePlus Real-Time + Laptop
OPNI-nal nyilv.0258

OPNI -s nyilv.szam :0491
MSeq Sequencer
Szekvendlé 3500

Nagyteljesitmény(i Ujgeneracios+ kiegészitsi

Tipus
FS-100
FS-100

TITR
N
JENAMED
N

N

KEZI

NUAIRE
LGK12AH

GENERAY

ELEKTRO
ZOLL AE

EPPENDO
111LKB
UMEC-12
UMEC-12
N

MIDI PR
MINDRAY
VERITY9
EPPENDO

TWO030
AE21M

GENEAMP
LKB 880

CO2SA

N

SANYO
MEV
EPPENDO
KS12WID

DNS 10
NIKON
REAL-T
VALOSID
DANTE K

APPLIED

Gyari szdm
430602018
N
1980
272BR02619
741777

1965
MHC220V
17490012501

R860000698
3793
54260017878
2286614970
17/231161/21
17D915091
7FBS472
57020011333
8809
KQ-78006508
KQ-78006509
428BR0O186
N
FN-54002071
2990221804
542605343
1102180403
1226
123177-10
N
AB272560309
805N7072831
3486
2990233256
MLO18AL0806
A8000454
96827
CDG-002412
14910429
36548
51218254
8157
58117Q862025
41267086
DE13805483
261000777
755160
272005953
273001129
PMIDI000289
6058098
1101311
22118-041
D01248

Konyv szerinti érték

OO0 00000000 OOOoOo

128,787
0
221,035
233,557
0

0

0
292,796
292,796
0

0
383,906
368,21
0
240,744
0
289,77
0
321,967
0

0
511,482
0
482,951

Oo0ooooooo

786,959
0

0
290,211
0
1833,748
0
968,504
0

9576,5

Beszerzési érték
100,025
100,026
104300
105000
107,848
120900
125000
125000
171240
200000
205,964
207000
220,491
234,113
400000
400000
415030
439290
449800
450000
512000
541500
541500
614,814
685000
710000
718200
722150
747730
824,043
900000
903600

1.000.000
1.200.000
1.349.914
1.435.640
1.496.400
1.500.000
1.530.266
1.555.000
1.590.750
1.889.764
2.269.017
2.296.632
2.578.828
3.083.750
4.000.000
4.214.554
5.896.560
6.047.064
8.635.680
9.652.000
12.392.416
32.283.464
37.485.000
191.530.000

Aktivélas datuma
2007.12.18
2007.12.18
2014.06.30
2011.01.28
2007.12.18
2011.01.28
2011.01.28
2011.01.28
2011.01.28
2016.12.28
2007.12.18
2008.11.12
2014.12.01
2007.12.18
2016.12.12
2014.08.29
2017.08.02
2017.08.01
2014.09.08
2011.01.28
2011.01.28
2017.08.11
2017.08.11
2007.12.18
2007.12.18
2017.08.11
2017.07.11
2007.12.18
2016.12.12
2007.12.18
2016.12.12
2008.12.18
2016.12.12
2011.01.28
2011.01.28
2017.01.19
2008.12.18
2016.12.12
2015.03.19
2015.03.12
2011.01.28
2014.02.27
2007.12.18
2007.12.18
2011.04.20
2011.10.17
2013.06.26
2007.12.18
2007.12.18
2012.06.08
2007.12.18
2013.06.26
2011.01.28
2014.05.21
2011.04.01
2014.11.30



